
TROFEO PONY INVERNALE

ASD Green Mountain - Castelnuovo Vomano (TE) - 18 marzo 2012

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 D'ORAZIO Serena 2000 POLVERE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 94,73
2 MANZOLI Vanessa 2001 IRIS ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 95,82
3 DE SANCTIS Elena 2003 POLVERE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 106,31
4 VOLPI Raffaele 2002 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 121,22
5 CAPPONI Chiara Rosaria 2004 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 132,01
6 AMOROSO Eleonora 2001 PASCHA' Equestrian Dream - Chieti 134,8

PACCHIOLI Ettore 2002 LIQUIRIZIA ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo eliminato

SAVINI Lorenzo 2001 DIDI Equestrian Dream - Chieti eliminato

class Atleta Anno Pony associazione
tempo 

imposto
tempo scarto

1 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 86 87,67 1,67
2 VOLPI Vanessa 1999 PABLO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 86 83,09 -2,91
3 CONTI Valeria 1999 GALANTE C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 86 92,38 6,38
4 SCARPONE Luisa 1998 CHASE ME CHARLIE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 86 93,2 7,2
5 CALORE Chiara 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 86 102,36 16,36
6 RULLI Andrea 2000 RUDY D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 86 105,87 19,87
7 DE ANGELIS Giulia 1999 BETULLA C.I. Abruzzese - Chieti 86 112,89 26,89
8 DI COSTANZO Laura 1998 NERINO Equestrian Dream - Chieti 86 116,18 30,18
9 MODESTI Valeria 1998 ARMONIA Equestrian Dream - Chieti 86 122,14 36,14

10 D'ARCHIVIO Nicole 1998 PRINCIPINO Equestrian Dream - Chieti 86 125,07 39,07
11 PALERMO Serena 2000 ANTAR C.I. Abruzzese - Chieti 86 126,59 40,59
12 COLLIVA Tommaso 1999 GRETEL C.I. Abruzzese - Chieti 86 128,6 42,6
13 COLLIVA Emilio 2001 TEMPEST C.I. Abruzzese - Chieti 86 134,25 48,25
14 CELOMMI Paola 2003 JIMMY BOY Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 86 151,74 65,74
15 LONGOBARDI Noemy 2002 PIPPO C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 86 155,01 69,01
16 TORLONTANO Sofia 1998 VIENIQUI C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 86 179,96 93,96
17 TRULLI Siria 1999 EFLOCK ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 86 192,86 106,86

SULPIZI Diletta 1998 Alì ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo eliminato
DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO C.I. Aprutino - Loreto Aprutino eliminato
SCAMPOLI Camilla 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano eliminato

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 DE LUTIIS Giovanna 2004 NERINA Equestrian Dream - Chieti 107,82
2 MARISCOLI Giulia 2004 HANSEL C.I. Abruzzese - Chieti 112,00
3 VERNA Rita 2004 NERINA Equestrian Dream - Chieti 127,34
4 DI MASCIO Francesco 2004 BARONE Equestrian Dream - Chieti 139,19
5 FRANCESCHINI Giulia 2005 JOLIE AU TACT ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 185,19
6 MANCA Filippo 2004 QUICK STAR C.I. Cavallereccia - Avezzano 199,71
7 DI GIROLAMO Edoardo 2006 DIDI Equestrian Dream - Chieti 212,08
8 DI PROFIO Sofia 2005 JOLIE AU TACT ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 256,91
9 CICCOLELLA Alessia 2004 RE ARTU' C.I. Cavallereccia - Avezzano 270,37

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 CAPPONI Chiara Rosaria 2004 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 115,98
2 PACCHIOLI Ettore 2002 CICCIO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 116,56
3 TATONETTI Donato 2003 BARONE Equestrian Dream - Chieti 123,87
4 VOLPI Raffaele 2002 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 161,62
5 STANCHIERI Sofia 2003 CICCIO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 208,61

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 MANZOLI Vanessa 2001 IRIS ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 73,27
2 MAIEZZA Michela 2001 IRIS ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 89,91
3 SAVINI Lorenzo 2001 DIDI Equestrian Dream - Chieti 95,53
4 D'ORAZIO Serena 2000 POLVERE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 103,81
5 AMOROSO Eleonora 2001 PASCHA' Equestrian Dream - Chieti 114
6 DE SANCTIS Elena 2003 POLVERE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 147,93

Gimkana Cross - Cat A3

Gimkana Cross - Cat. B2

Gimkana 2 - Cat. A1

Gimkana 2 - Cat. A2

Gimkana 2 - Cat. A3



TROFEO PONY INVERNALE

ASD Green Mountain - Castelnuovo Vomano (TE) - 18 marzo 2012

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 93,42
2 DE LEONARDIS Alisia 2001 BETULLA C.I. Abruzzese - Chieti 94,72
3 TATONETTI Benedetta 2002 TRILLI Equestrian Dream - Chieti 100,76
4 SENTUTI Maria Chiara 2000 BEETHOVEN C.I. Abruzzese - Chieti 120,2
5 D'IGNAZIO Giorgia 2001 TORNADO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 126,3
6 PALMERIO Francesca 2002 HANSEL C.I. Abruzzese - Chieti 130,93
7 DE REMIGIS Giorgia 2000 GALANTE C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 155,44
8 CELOMMI Paola 2003 PENELOPE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 184,84
9 D'ANGELANTONIO Francesca 2000 JIMMY BOY Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 217,09

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 VOLPI Vanessa 1999 PABLO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 65,26
2 CALORE Chiara 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 77,95
3 RULLI Andrea 2000 RUDY D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 5 74,1 79,1
4 DI COSTANZO Laura 1998 NERINO Equestrian Dream - Chieti 83,36
5 COLLIVA Emilio 2001 TEMPEST C.I. Abruzzese - Chieti 86,45
6 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 90,21
7 DI GREGORIO Natalia 1999 ZARINA C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 95,58
8 TRULLI Siria 1999 EFLOCK ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 5 96,57 101,57
9 CONTI Valeria 1999 GALANTE C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 103,55

10 DE SANCTIS Giulio 2000 CHASE ME CHARLIE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 107,32
11 DE ANGELIS Giulia 1999 BETULLA C.I. Abruzzese - Chieti 112,78
12 SULPIZI Diletta 1998 Alì ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 115,73
13 D'ARCHIVIO Nicole 1998 PRINCIPINO Equestrian Dream - Chieti 10 131,59 141,59
14 MODESTI Valeria 1998 ARMONIA Equestrian Dream - Chieti 163,91

TORLONTANO Sofia 1998 VIENIQUI C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. eliminata

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 VALENTINI Andrea 1997 WHITEANDBROWN ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 64,02
2 D'ANDREAMATTEO Giulia 1997 PIPPO C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 143,16

Gimkana 2 - Cat. B1

Gimkana 2 - Cat. B2

Gimkana 2 - Cat. B3



TROFEO PONY INVERNALE

ASD Green Mountain - Castelnuovo Vomano (TE) - 18 marzo 2012

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 MANCA Filippo 2004 QUICK STAR C.I. Cavallereccia - Avezzano 65,11
2 DI GIROLAMO Edoardo 2006 PASCHA' Equestrian Dream - Chieti 68,94
3 DE LUTIIS Giovanna 2004 NERINA Equestrian Dream - Chieti 74,04
4 MARISCOLI Giulia 2004 HANSEL C.I. Abruzzese - Chieti 80,01
5 DI MASCIO Francesco 2004 NERINA Equestrian Dream - Chieti 93,95
6 CICCOLELLA Alessia 2004 RE ARTU' C.I. Cavallereccia - Avezzano 94,46
7 VERNA Rita 2004 BARONE Equestrian Dream - Chieti 163,06

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 VOLPI Raffaele 2002 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 29,04
2 TATONETTI Donato 2003 BARONE Equestrian Dream - Chieti 34,97
3 CAPPONI Chiara Rosaria 2004 BEATRICE ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 35,91
4 STANCHIERI Sofia 2003 CICCIO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 45,09
5 PACCHIOLI Ettore 2002 CICCIO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 46,12

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 SAVINI Lorenzo 2001 TRILLI Equestrian Dream - Chieti 54,37
2 DE REMIGIS Giorgia 2000 GALANTE C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 59,41
3 TATONETTI Benedetta 2002 TRILLI Equestrian Dream - Chieti 62,01
4 DE SANCTIS Elena 2003 CHASE ME CHARLIE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 64,57
5 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 68,23
6 D'IGNAZIO Giorgia 2001 TORNADO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 69,7
7 LONGOBARDI Noemy 2002 PIPPO C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 74
8 D'ORAZIO Serena 2001 BETULLA C.I. Abruzzese - Chieti 10 66,57 76,57
9 PALMERIO Francesca 2002 HANSEL C.I. Abruzzese - Chieti 86,71

10 CELOMMI Paola 2003 CHASE ME CHARLIE Agriturismo Villa Irelli - Castellalto 88,36
11 DE LEONARDIS Alisia 2001 BETULLA C.I. Abruzzese - Chieti 88,77
12 SENTUTI Maria Chiara 2000 BEETHOVEN C.I. Abruzzese - Chieti 100,25

class Atleta Anno Pony associazione pen. Ost. tempo totale

1 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 23,94
2 CONTI Valeria 1999 GALANTE C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 24,59
3 VOLPI Vanessa 1999 PABLO ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 26,64
4 D'ARCHIVIO Nicole 1998 PRINCIPINO Equestrian Dream - Chieti 27,81
5 CALORE Chiara 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 29,5
6 SULPIZI Diletta 1998 Alì ASD TH San Pietro ad Lacum - Teramo 5 27,89 32,89
7 COLLIVA Emilio 2001 TEMPEST C.I. Abruzzese - Chieti 33,68
8 DI GREGORIO Natalia 1999 ZARINA C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni T. 33,89
9 DE ANGELIS Giulia 1999 BEETHOVEN C.I. Abruzzese - Chieti 35,83

Gimkana Jump - Cat. A1

Gimkana Jump - Cat. A2

Gimkana Jump - Cat. B1

Gimkana Jump - Cat. B2


